СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20   октября 2009г.                                                               № 5
	Об образовании конкурсной комиссии
по проведению  конкурса на замещение
должности главы администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
          Руководствуясь ст.  37  Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района, Решением Совета депутатов от 09.10.2009 №234 «Об утверждении  положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Образовать конкурсную комиссию  по  проведению конкурса на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района  и  назначить  от муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района 6 членов  конкурсной комиссии :

- Алехин Руслан Анатольевич, ООО «Промышленно-строительная компания «ГАММА», генеральный директор, депутат по избирательному округу № 32;

- Мельник Олег Петрович, ООО «СМАРТ», генеральный директор, депутат по избирательному округу № 33;

- Нещадим Людмила Николаевна, заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района;

-  Сластушинская София Александровна, председатель Совета ветеранов Войсковицкого сельского поселения;

- Терентьева Вера Ивановна, ОАО «Завод железобетонных изделий №1»,
главный бухгалтер;

 - Фокин Сергей Анатольевич, ЗАО «Электрические сети», директор, депутат по избирательному округу № 32.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                          Р.А. Алехин